
ZARZĄDZENIE NR 152/12
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 16 października 2012 r.

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z 2010 r. Nr 28 poz. 146 Nr 123 poz. 835 Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, 
z 2011r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 290 poz. 1707) oraz § 11 pkt 
4,5 uchwały Nr XIV/63/11 Rady Gminy Narew z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Narew na 2012 rok zarządzam: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 12 154 706 zł , z tego: 

- bieżące w wysokości 11 905 450zł, 

- majątkowe w wysokości 249 256 zł, 

2) po stronie wydatków – 14 534 167 zł , z tego: 

- bieżące w wysokości 11 551 559 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 982 608 zł. 

3) Deficyt budżetu w wysokości 2 379 461 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów w kwocie – 1 660 941 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie –  718 520 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy Narew 

mgr Andrzej Pleskowicz

Id: 79FF337F-20EE-4630-A3BE-3E454E65BD7E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 152/12 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 16 października 2012 r. 

Zmiany w dochodach 

 
w tym: 

Dział  
Rozdział 
Paragraf 

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

dochody 
związane 

z 
realizacją 
zadań z 
zakresu 

adm. 
rządowej 
i innych 

zleconych 
j.s.t. 

innymi 
ustawami 

Środki na 
realiz. 
zad. z 
udz. śr. 
art. 5 
ust.1 

pkt 2i3 
u.f.p. 

dochody 
majątkowe

 

852 Pomoc społeczna 4 000     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000     

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

4 000     

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 252     

85415 Pomoc materialna dla uczniów 32 252     

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

32 252     

ogółem 36 252     

Id: 79FF337F-20EE-4630-A3BE-3E454E65BD7E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 152/12 

Wójta Gminy Narew 

z dnia 16 października 2012 r. 

Zmiany w wydatkach 

 
w tym: 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

z zakresu 
adm. 

rządowej 
i innych 

zleconych 
j.s.t. innymi 
ustawami 

Środki na 
finans. 
wyd. 

na realiz. 
zad. z udz. 
śr. art.5 

ust.1 
pkt 2i3 
u.f.p. 

wydatki 
majątkowe

 

750 Administracja publiczna 12 027 8 000    

75023 Urzędy Gmin: 12 027 8 000    

4300 zakup usług pozostałych 12 027     

4370 
opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefoni stacjonarnej  3 000    

4410 podróże służbowe krajowe  5 000    

757 Obsługa długu publicznego 40 000     

75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

40 000     

8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
.kredytów i pożyczek 

40 000     

758 Różne rozliczenia  51 240    

75818 Rezerwy ogólne i celowe  51 240    

4810 rezerwy  51 240    

852 Pomoc społeczna 4 000     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 320     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 600     

4120 składki na Fundusz Pracy 80     

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 465     

85415 Pomoc materialna dla uczniów 39 465     

3240 stypendia dla ucznów 36 063     

3260 inne formy pomocy dla uczniów 3 402     

ogółem 95 492 59 240    

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 79FF337F-20EE-4630-A3BE-3E454E65BD7E. Podpisany




